

Årsredovisning för
Svenska HundsportsAkademin AB

559166-2274

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Wedin
Styrelseledamot

2026-04-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svenska HundsportsAkademin AB, 559166-2274, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala län, Uppsala kommun, registrerades år 2018 och bedriver sedan dess hunddagisverksamhet och hundpensionatverksamhet. Företaget erbjuder även enklare trim, bad och klippning för hundar, småskalig försäljning av hundfoder och diverse hundartiklar samt håller kursverksamhet, föreläsningar och uthyrning av hundhall.

Verksamheten bedrivs i hyrd lokal samt mobilt. Under året har byggnation av egen lokal påbörjats.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har efterfrågan på dagisplatser och aktiviteter för hundar fortsatt vara hög men kostnaderna har ökat i och med världsläget. Därför har bolaget påbörjat byggnation av egen anläggning för verksamheten för att minska den höga hyreskostnaden för lokalen.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 878 590	2 519 049	2 309 428	2 483 023
Resultat efter finansiella poster	-183 149	-13 991	-107 073	21 689
Soliditet %	9,7	37,4	31	35

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	280 004	-13 991
Balanseras i ny räkning		-13 991	13 991
Årets resultat			-183 149
Belopp vid årets utgång	50 000	266 013	-183 149

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	266 013
Årets resultat	-183 149
Summa	82 864
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	82 864
Summa	82 864

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 878 590	2 519 049
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	28 260
Övriga rörelseintäkter		242 623	253 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 121 213	2 800 909
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 210	-121 361
Övriga externa kostnader		-817 786	-1 283 410
Personalkostnader		-1 323 868	-1 316 081
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 130	-94 240
Summa rörelsekostnader		-2 255 994	-2 815 092
Rörelseresultat		-134 781	-14 183
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		431	543
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 799	-351
Summa finansiella poster		-48 368	192
Resultat efter finansiella poster		-183 149	-13 991
Resultat före skatt		-183 149	-13 991
Årets resultat		-183 149	-13 991

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	139 517	112 701
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	151 750	189 696
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	813 592	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 104 859	302 397
Summa anläggningstillgångar		1 104 859	302 397
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		40 634	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	28 260
Summa varulager m.m.		40 634	28 260
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 452	23 800
Övriga fordringar		56 700	31 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 121	206 836
Summa kortfristiga fordringar		109 273	261 786
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 460	252 869
Summa kassa och bank		110 460	252 869
Summa omsättningstillgångar		260 367	542 915
SUMMA TILLGÅNGAR		1 365 226	845 312

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		266 013	280 004
Årets resultat		-183 149	-13 991
Summa fritt eget kapital		82 864	266 013
Summa eget kapital		132 864	316 013
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	793 333	0
Summa långfristiga skulder		793 333	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 140	0
Leverantörsskulder		110 747	55 009
Skatteskulder		17 363	0
Övriga skulder		131 896	114 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		177 883	359 683
Summa kortfristiga skulder		439 029	529 299
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 365 226	845 312

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	304 190	269 190
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	90 000	35 000
Utgående anskaffningsvärden	394 190	304 190
Ingående avskrivningar	-191 489	-135 202
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-63 184	-56 287
Utgående avskrivningar	-254 673	-191 489
Redovisat värde	139 517	112 701

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	379 461	379 461
Utgående anskaffningsvärden	379 461	379 461
Ingående avskrivningar	-189 765	-151 812
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-37 946	-37 953
Utgående avskrivningar	-227 711	-189 765
Redovisat värde	151 750	189 696

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	813 592	
Utgående anskaffningsvärden	813 592	0
Redovisat värde	813 592	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	793 333	793 333

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-16

Björklinge

Sara Wedin
Sara Wedin
Styrelseledamot

2026-04-16

Datum